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Kehitä yrittäjyysosaamistasi!                                  
Yrittäjyyden ammattitutkinto koulutus   
käynnistyy 3.9.2024 Saarijärvellä ja          
Uuraisilla 
 

Kaipaatko ajatusten herättelyä tai uusia työkaluja ja ratkaisuja liiketoimintaasi? Pohditko, miten vahvis-
tat yrityksesi kilpailukykyä? Haluatko kehittää yrittäjyys- ja liiketoimintataitojasi?   

Käytännönläheisestä koulutuksesta saat buustia yrittäjyyteesi, vahvistat yritystoiminnan kokonaisval-
taista osaamistasi, laadit/päivität liiketoimintasuunnitelmaasi sekä kehität yrittäjätaitojasi. Suunnittelet ja 
opit analysoimaan yrityksesi liiketoimintaa talouden tunnuslukujen avulla, kehität yrityksesi myyntiä ja 
markkinointia sekä verkostoidut muiden yrittäjien kanssa. Saat myös henkilökohtaista ohjausta ja spar-
rausta.  

Koko yrittäjyyden ammattitutkinto koostuu kolmen tutkinnon osan suorittamisesta. Kaksi ensimmäistä 
tutkinnon osaa valmentaa Liiketoiminnan tehtävissä toimimiseen sekä yritystoiminnan suunnitte-
luun ja käynnistämiseen TAI yritystoiminnan analysointiin ja kehittämiseen. Valinnaisen tutkin-
non osan avulla suuntaat osaamistasi haluamallesi osa-alueelle. Voit suorittaa myös pelkästään 
yksittäisen tutkinnon osan. Koulutus muodostuu käytännönläheisistä koulutuskerroista, jotka toteute-
taan lähi/Teams toteutuksina ja verkko-oppimisympäristönä toimii Moodle. 
 
Jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämisen suunnitelma, jossa määritel-
lään tavoitteet, suoritettavat tutkinnon osat ja opintojen aikataulu. Osoitat ammattitaidon tutkinnon pe-
rusteiden mukaisesti näytössä suunnittelemalla/analysoimalla liiketoimintaasi ja tekemällä liiketoimin-
nan kehittämiseksi tarvittavia toimenpiteitä. Koulutuksen aloitus on ti 3.9.2024 klo 17–20. 
 
Yhden tutkinnon osan hinta on 190 euroa ja koko tutkinnon 390 (laskutetaan kahdessa erässä) euroa. 
Päätoimiselle yrittäjälle koulutus voi olla maksutonta oppisopimuskoulutusta                                 
https://oppisopimus.fi/yrittajalle/soveltuvuus/ Tutkinnon suorittamisessa oppisopimusopiskelijaa mento-
roi kokenut yrittäjä, jonka voit etsiä omista verkostoistasi tai Mentoripankista                          
https://mentoripankki.recit.fi/fi/mentorihaku 

 
Ilmoittautuminen koulutukseen 11.8.2024 mennessä alla olevan hakulinkin kautta.  
Huom! Koulutuksen toteutuminen edellyttää vähintään 10 opiskelijan ryhmää.  
 

https://oppisopimus.fi/yrittajalle/soveltuvuus/
https://mentoripankki.recit.fi/fi/mentorihaku
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Päätoiminen yrittäjä, ilmoittaudu koulutukseen oheisen linkin kautta                                
https://www.gradia.fi/oppisopimuskoulutus/l17387 Valitse valikosta hakemuksen vastaanottajaksi 
Taipale Anna 
 
Omaehtoinen opiskelija, ilmoittaudu koulutukseen oheisen linkin kautta                                 
https://gradia.inschool.fi/browsecourses?school-id=47&checkout=true&long-term=16796  
Lisätiedot:  
Opettaja Liisa Marin puh: 040 341 6319, liisa.marin@gradia.fi 
Oppisopimusasiat Anna Taipale puh: 040 341 5195, anna.taipale@gradia.fi  
 

Koulutuksen startti ti 3.9.2024 klo 17–20 lähiopetus 

 

 

Esimerkkejä valinnaisista tutkinnon osista – valitse yksi, 01–05/2025 
 

05/2025 Valinnaisen tutkinnon osan näyttö 

 

Tutkinnon osat: Yritystoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen TAI Yritystoiminnan 
analysointi ja kehittäminen sekä Liiketoiminnan tehtävissä toimiminen 
ti 10.9. klo 17–20 Teams 
ke 25.9. klo 17–20 Teams 
la 5.10. klo 9–15 lähiopetus 
ti 22.10. klo 17–20 Teams  
ke 6.11. klo 17–20 Teams 
la 23.11. klo 9–15 lähiopetus 
ti 10.12. klo 17–20 lähiopetus 

01/2024 Kahden ensimmäisen tutkinnon osan näytöt 

Myynti ja markkinointi 

Saat kattavan ymmärryksen myynnin ja markki-
noinnin strategioista sekä käytännön työkaluja 
tulokselliseen markkinointiin.  

Verkkokaupan perustaminen ja kehittäminen 

Opit suunnittelemaan tehokasta verkkokauppalii-
ketoimintaa, käynnistämään oman verkkokaupan 
sekä kehittämään sitä strategisesti myynnin kas-
vattamiseksi.  

Tuotteiden ja palveluiden kehittäminen 

Opit systemaattisen ja asiakaslähtöisen lähesty-
mistavan tuotteiden ja palveluiden kehittämiseen. 
Saat valmiuksia jatkaa palvelusi tai tuotteesi ke-
hittämistä itsenäisesti.  

Taloudellisen tuloksen varmistaminen ja  
kehittäminen 

Opit suunnittelemaan yrityksesi taloutta eri aika-
jänteillä, seuraamaan ja arvioimaan yrityksesi ta-
loudellista tilannetta tilikauden aikana sekä to-
teuttamaan tarvittavat toimenpiteet taloudellisten 
tulosten saavuttamiseksi. 
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